PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 ноября 2010 года

	N
	883

О разработке Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
Дивеевского муниципального района
на 2011-2015 годы
В целях развития коммунальной инфраструктуры района:
1. Создать комиссию по разработке Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дивеевского муниципального района на 2011-2015 годы.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии.

3. Обеспечить разработку проекта Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Дивеевского муниципального района на 2011-2015 годы в срок до 25 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е.Кочеткова.
Глава администрации района                                                           Ю.Н.Ваньков
Утверждено

постановлением администрации

Дивеевского района Нижегородской области

от 12 ноября 2010 г. N 883
С О С Т А В

комиссии по разработке Программы

«Комплексное развитие систем коммунальной

инфраструктуры Дивеевского района на

2011-2015 годы»

Кочетков О.Е. – 1-ый заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Чебурков С.Н. – начальник ОКС и архитектуры администрации Дивеевского района;

Сыров С.А. – заместитель начальника ОКС и архитектуры администрации Дивеевского района;

Чечеткин Е.Д. – начальник отдела ЖКХ администрации Дивеевского района.